PROTOCOLLO D'INTESA

Il presente protocollo d'intesa è:

TRA

L'ISTITUTO SCOLASTICO NAZARETH srl con sede legale a Roma, in Via Cola di Rienzo 140 00192 Roma, P.I./C.F.13975051007, in persona del legale rappresentante Lorenzo Ciliberti

Ë

Qui di seguito denominate anche congiuntamente "Parti"

PREMESSO CHE

L'Istituto Scolastico Nazareth persegue la finalità di Istruzione;

L'ARMA DEI CARABINIERI, ha da sempre posto una grande attenzione nei riguardi del settore della formazione.

Le parti hanno manifestato la volontà di perseguire i rispettivi fini istituzionali anche attraverso una collaborazione che si concreta in riduzione sulle tariffe di iscrizione per il personale che presta servizio presso le amministrazioni dell' ARMA DEI CARABINIERI.

Si conviene quanto segue:

ART.1

L'istituto Scolastico Nazareth Srl si impegna ad offrire a tutti i dipendenti dell' ARMA DEI CARABINIERI riduzioni sulle tariffe di iscrizione per i programmi scolastici dell' Asilo Nido, della Scuola d'Infanzia (Materna), Scuola Primaria di Primo Grado (Elementare) Scuola Secondaria di Primo Grado (Medie), Liceo Classico, Liceo Scientifico e Liceo Linguistico. Farà fede l'esibizione del tesserino di servizio.

ART.2

Agevolazioni per i dipendenti

L'Istituto Scolastico Nazareth si rende disponibile ad offrire ai figli del personale dell' ARMA, uno sconto del 20% sulle tasse scolastiche per ogni ordine e grado (dall' Asilo Nido al Liceo).

ART.3

Promozione

L'ARMA si rende disponibile ad agevolare la promozione delle tariffe ridotte dell'Istituto Scolastico Nazareth nell'ambito della propria organizzazione, anche attraverso la diffusione di materiale informatico a tutti i dipendenti tramite canali di comunicazione online e offline.

ART.4

Materiali di comunicazione

I materiali di comunicazione e di promozione sviluppati dalle parti dovranno essere preventivamente concordati e reciprocamente autorizzati. Inoltre sarà data adeguata visibilità al protocollo d'intesa attraverso azioni promozionali sugli strumenti di comunicazione interna dell'ARMA.

ART.5

Adesioni

Le parti stabiliscono di fissare almeno un incontro annuale per la necessaria verifica delle adesioni degli Intenti espressi nel presente protocollo d'intesa.

ART, 6

Condizioni economiche

Le parti si impegnano a garantire il soddisfacimento delle condizioni della presente convenzione che ha carattere gratulto, e dichiarano che niente altro al di fuori di quanto qui specificato sarà reciprocamente dovuto. Eventuali variazioni delle condizioni economiche riservate all'ARMA saranno oggetto di specifici accordi, a integrazione del presente protocollo d'intesa.

ART.7

Durata, integrazioni e modifiche

Il presente protocollo si intende valido fino al 31/08/2021 (a.s. 2019/2020).

Eventuale modifiche e/o integrazioni del presente protocollo d'intesa dovranno essere redatte in forma scritta e controfirmate da entrambe le Parti.

Ciascuna parte ha facoltà di recedere dal presente accordo, mediante comunicazione con racc. A/R o posta certificata, con un preavviso di 90 giorni.

ART. 8

Referenti della convenzione

Per lo svolgimento delle attività oggetto del presente protocollo d'intesa le parti individuano i seguenti referenti:

ARMA DEI CARABINIERI: COL T. 15511 Cosimo FLORE

ISTITUTO SCOLASTICO NAZARETH: Rag. Ciliberti Lorenzo (istitutoscolasticonazareth@gmail.com)

Letto, firmato e sottoscritto.

Romali, Ot apale 2018

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

DELL'ISTITUTO SCOLASTICO NAZARETH

Lorenzo Ciliberti

Ollles

ISTITUTO SCOLASTICO NAZARETH s.r.l. Via Cola di Rienzo, 140 - 00192 ROMA

C.F. eP. IVA 13975051007

PER IL COMANDO GENERALE DELL'ARMA DEI CARABINIERI COMANDO GENERALE DELL'ARMA DEI CARABINIERI A REPARTO - SM UFFICIO-PER L'ASSISTEZA E IL BENESSERE DEL PERSONALE

> IL CAPO UNFICIO (Col. 1.1SSM1 Cosmo Figre)